
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody

na rozłożenie na raty spłaty zaległej należności Skarbu Państwa

z tytułu opłat rocznych za użytkowanie wieczyste

oraz rocznych opłat przekształceniowych

nieruchomości Skarbu Państwa położonych w obrębie Skubianka, gmina Serock

Na podstawie art. 12a ust. 2 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1)) zarządza się, 

co następuje:

§ 1. Udzielam zgody Staroście Legionowskiemu na rozłożenie na raty spłaty zaległej 

należności Skarbu Państwa z tytułu opłat rocznych za użytkowanie wieczyste nieruchomości 

Skarbu Państwa położonych w obrębie Skubianka, gmina Serock, oznaczonych jako działki 

ewidencyjne nr: 19/1, 19/2, 19/3, 456/3, 456/4, 456/5, 456/6, 456/7, 456/8, 456/9, 456/10, 

456/11, 456/12, 456/13, 456/14, 456/15, 456/16, 456/17, stanowiącej 1/4 różnicy pomiędzy 

wysokością opłaty za użytkowanie wieczyste sprzed aktualizacji i po aktualizacji za lata 2013-

2023 oraz 1/4 części dopłat do opłat jednorazowych z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności przedmiotowych nieruchomości.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Legionowskiemu, wykonującemu 

zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki
Tobiasz Bocheński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 
1688, 1762, 1906 i 2029.


		2023-10-11T08:16:45+0000
	Tobiasz Adam Bocheński




